

Katsaus ajankohtaisiin ohjelma-asioihin

Maakunnan yhteistyöryhmä 22.03.2022 § 4

Päätösehdotus

Merkitään selostusosan selvitys tiedoksi.

Päätös

Merkitään selostusosan selvitys tiedoksi. Yhteistyöryhmä päätti, että ensimmäinen haku on voimassa sen avautumisesta kuusi viikkoa.

Selostus

Ohjelmakausi 2014-2020

Ohjelmakauden 2014-2020 jatkuva haku on päättynyt helmikuussa maakuntaliiton osalta, ja hakemuksia otettiin vastaan 7 ennen kuin haku suljettiin. Hankkeisiin oli käytettävissä yhteensä 1,75 miljoonaa euroa TL 2 (Uusimman tiedon ja osaamisen tuottaminen ja hyödyntäminen) ja noin 300 000 e REACT Eu valtuuksia. Hankehakemukset käsiteltiin saapumisjärjestyksessä. Myöntövaltuus riitti viidelle hankkeelle, joita esitetään rahoitettavaksi TL 2 valtuuksista ja 1 hankkeelle REACT EU valtuuksista. Keväällä anotaan TEM:iltä lisää purkautuvia EAKR valtuuksia, koska kaksi hankehakemusta odottaa edelleen mahdollista rahoituspäätöstä. Anottava TL2 EAKR lisävaltuus on noin 500 000 euroa. Mahdollisesti anotaan myös REACT EU hankkeisiin lisävaltuutusta. Myös ELY:llä on tarkoitus hakea palautuneet takaisin jaettavaksi.

Ohjelmakausi 2021-2027

Odottelun jälkeen on TEM saanut EURA 2021:n hakijan palvelut käännettyä myös ruotsiksi, ja ohjelmakauden toimeenpano pääsee nyt oikeasti käyntiin. ELY-keskukset voivat nyt julkaista EAKR:n yritysten kehittämisavustusten (YRTU) ja toimintaympäristön kehittämisavustusten (TYT) hankehakuja, ja hakijat pääsevät nyt täyttämään näihin kohdistuvia hankehakemuksia ja jättämään niitä viranomaiselle.

Muiden EAKR ja ESR hakujen avautumisesta odotetaan ilmoitusta maaliskuussa. Haun avautumisen viivästymisen vuoksi joudutaan myöhäistämään aiemmin ilmoitettua hakujen päättymisaikataulua. Ensimmäinen haku päättyy n. 6 viikkoa sen jälkeen kun haku on avautunut. Tämän hetken arvion mukaan haku päättyy toukokuun puoliväliin mennessä.

Hankehakemukset

EAKR-yritystukien (YRTU ja TYT) hakemusten täyttäminen hakijan palvelujen puolella on alkanut 14.3.2022.

ESR+ ja EAKR-hakemusten täyttämismahdollisuus avataan myöhemmin maaliskuun aikana. Myös ryhmähankkeiden hakemukset pyritään saamaan valmiiksi samanaikaisesti. Koska em. hakemusten valmistumisen aikataulu ei vielä ole tarkemmin tiedossa, alkää toistaiseksi julkaisko muita kuin EAKR, YRTU ja TYT -hankehakuja.

Hakemusten viranomaiskäsittely valmistuu vaiheittain. Ensimmäisessä vaiheessa mahdollistetaan hakemusten käsittelyyn ottaminen sekä täydennettäväksi palauttaminen. Tämä pyritään saamaan käyttöön maaliskuun aikana. Toisessa vaiheessa otetaan käyttöön muu varsinainen viranomaiskäsittely, kuten hakemusten pisteytys, valintaesittely, luokittelut yms. Toinen vaihe pyritään saamaan käyttöön huhtikuun aikana, kuten myös hankepäätökset.

Valtuudet ja määrärahat

Vuoden 2022 myöntövaltuuksien jako TEM:stä välittäville toimielimille on maaliskuun aikana.

Toimintalinja 3 on lähdössä liikkeelle kesällä, mutta ennen ensimmäistä hakua, maakuntaliitto ja ELY järjestävät keskustatilaisuuden hankeideoista ko. toimintalinjalle. Uusi ohjelmakausi suosii aktiivista yhteistyötä hankkeiden valmistelussa. Tarkempi suunnitelma haun suhteen tuodaan seuraavaan kokoukseen.